EMENDA ADITIVA

n.

0 	I I I 11111111M 111
raital A (._racio-nal 111

Protocolo Geral n° 902/2018
Data: 28/03/2018 Horário: 08:42

Legislativo - EM 15/2018

Camara Municipal de Ibitinga

IÃO
DA
OS

•
• le

(

CARLOS A TO DIAS MARQUES
e-Presidente

MARCO TÔNIO D FONSECA 	 JO 	CIDO DA ROCHA
Secretário ° Secretár

Processo: PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N° 05/2018 — OUTORGA TÍTULO GUA
DA ORDEM A MEMBROS DAS INSTITUIÇÕES DE SEGURANÇA DO MUNICÍPI
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA, QUE SE DESTACARAM NOS SERVIÇOS PREST
À COLETIVIDADE, de autoria da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ibitinga.

EMENDA ADITIVA:
1) Fica acrescentado o Incisos III e IV no Artigo 1° do PDL N° 05/2018, com seguinte redaçã

Art. 1° ...
III — Membro do Corpo de Bombeiros de Ibitinga — Bombeiro Reginaldo Urbano
IV — Membro da Polícia Ambiental — Cabo PM Carlos Eduardo dos Santos
V — Membro de Polícia Militar — 1° Sargento Silvério Augusto Biason

JUSTIFICATIVA: A emenda apresentada se dá em virtude de acrescentar nomes de homenag ados
conforme indicação enviada pela Base de Bombeiros, Polícia Ambiental de Ibitinga e Polícia ilitar
de Ibitinga.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 27 de março de 2018.

AN SNI I_ 	ALVES DE MIRA
P esid nte

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  a

	Page 1